L I B. VI.

I N C E R T I L I B R I.

*Ex Festo, vel Paulo, 37. 2.* Bellitudinem sicut magnitudinem Verrius (alias Varus) dixit.

*Ex eodem 124. 26.* Imperum, industrium, indulgentem perinde composita ait Verrius, atque impunis, & immunis: mihi non satis persuadet.

*Ex eodem 151. 27.* Mamphula appellatur panis Syriaci genus, quod, ut ait Verrius, in Clibano ante, quam percoquatur, decedit in carbones, cineremque, &c.

*Ex eodem 159. 21. 27.* Mater Matuta manes, mane, matrimonium, materfamilia, matertera, matrices, materiae dicte videntur, ut ait Verrius, quia sint bona &c.

*Ex Festo, & Paulo 160. 24.* Matronæ a magistratibus non summovebantur &c. quam ob causam ait Verrius... nec viri

earum sedentes cum uxoribus in vehiculo, descendere cogebantur.

Mendicum dici Verrius putat a mente ejus, quem fefellerit fortuna: vel quod precetur quemque, ut vitæ suæ medeatur cibo. *Ex eodem 164. 25.*

Metaphoram, quam Græci vocant, nos translationem, idest domo mutuatum verbum, quo utimur inquit Verrius &c. *Ex Festo, 166. 23.*

Naucum ait Atejus Philologus poni pro nugis, &c. Quidam nucis juglandis, quam Verrius juglandum vocat, medium, velut dissepimentum, &c. *Ex eodem 191. 16.*

Occare, & occatorem Verrius putat dictum ab occædendo, quod cædat grandis globos terræ: cum Cicero venustissime dicat ab occæcando fruges fatas. *Ex eodem 222. 18.*

Orcum quem dicimus, ait Verrius ab antiquis dictum Uragum &c. sed nihil affert exemplorum &c. *Ex eodem 237. 14.*

Oscos, quos dicimus, ait Verrius Opscos antea dictos teste Ennio, cum dicat: De muris res gerit Opscus. Adicit etiam, quod stuprum inconcessæ libidinis oscena dicantur ab ejus gentis consuetudine inducta. Quod verum esse non satis adducor &c. *Ex eodem 242. 13.*

Pedum est quidem baculum incurvum &c. Sed in eo versu, qui est in Iphigenia Ennii, Procede, gradum proferre pedum, niter, celsas? id ipsum jaculum significari cum ait Verrius: mirari satis non possum, &c. *Ex eodem 257. 24.*

Percunstario pro interrogatione dicta videtur ex nautico usu &c. ob quam causam ait Verrius etiam secundam syllabam per O solere scribi. Mihi id falsum videtur, &c. *Ex eodem 261. 24.*

Piari eos, veluti proprio verbo ait Verrius, qui parum sint animati &c. *Ex eodem 270. 13.*

Pictor Zeufis risu mortuus dum ridet effuse pictam a se anum γοργων. Cur hoc loco relatum sit a Verrio, cum de significato verborum scribere propositum habuerit, equidem non video, &c. *Ex eodem 272. 14.*

Prædia rursus Verrius vocari ait ea remedia, quæ data Cæcilia &c. ea vocari ait, quod mala prohibeant. *Ex eodem 286. 12.*